
 
 

UCHWAŁA NR XII/69/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 
30 grudnia 2024 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 351.568,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.500,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 325.068,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 782.700,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 198.700,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 584.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 878.868,00zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i wykup obligacji. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 431.132,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.310.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Źródłem spłaty kredytów i wykupu obligacji w wysokości 1.310.000,00 zł ustala się: 

a) przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 431.132,00 zł; 

b) nadwyżka budżetu w kwocie 878.868,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1238



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1238



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XII/69/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 22 224 126,12 -674 521,22 674 521,22 22 224 126,12 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 674 521,22 -674 521,22 674 521,22 674 521,22 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 674 521,22 674 521,22 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 674 521,22 -674 521,22 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 890 000,00 0,00 10 000,00 900 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 941 293,15 0,00 9 000,00 950 293,15 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

187 592,00 0,00 2 000,00 189 592,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 189 702,00 0,00 5 000,00 194 702,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 131,00 0,00 2 000,00 90 131,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

bieżące razem: 45 453 067,08 -674 521,22 701 021,22 45 479 567,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

170 293,28 0,00 0,00 170 293,28 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1238



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 325 068,00 325 068,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 325 068,00 325 068,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 325 068,00 325 068,00 

majątkowe razem: 13 542 608,65 0,00 325 068,00 13 867 676,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 137 006,76 0,00 0,00 1 137 006,76 

Ogółem: 58 995 675,73 -674 521,22 1 026 089,22 59 347 243,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 307 300,04 0,00 0,00 1 307 300,04 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

                    mgr Michał Wolak  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1238



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XII/69/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 532 740,10 432 740,10 432 740,10 0,00 432 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 116 740,10 432 740,10 432 740,10 0,00 432 740,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 448 408,10 348 408,10 348 408,10 0,00 348 408,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 408,10 348 408,10 348 408,10 0,00 348 408,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 720 572,80 20 720 572,80 19 774 872,80 16 435 565,80 3 339 307,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 1 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 776 572,80 20 776 572,80 19 830 872,80 16 436 565,80 3 394 307,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 965 062,80 12 965 062,80 12 447 062,80 11 254 752,80 1 192 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 011 062,80 13 011 062,80 12 493 062,80 11 254 752,80 1 238 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 163 805,00 163 805,00 163 805,00 2 513,00 161 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 805,00 173 805,00 173 805,00 3 513,00 170 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 807 993,15 3 807 993,15 3 086 568,15 1 420 527,00 1 666 041,15 0,00 721 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 816 993,15 3 816 993,15 3 095 568,15 1 420 527,00 1 675 041,15 0,00 721 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 337 592,00 337 592,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 335 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 592,00 339 592,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 335 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1238



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 199 702,00 199 702,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 197 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 702,00 204 702,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 197 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 218 131,00 218 131,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 188 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 131,00 220 131,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 188 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 75 500,00 75 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 33 000,00 25 500,00 7 500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 500,00 32 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 892 940,00 1 983 900,00 1 865 900,00 186 000,00 1 679 900,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 019 140,00 2 110 100,00 1 992 100,00 186 000,00 1 806 100,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 265 940,00 356 900,00 356 900,00 0,00 356 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315 940,00 406 900,00 406 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 685 675,73 40 643 380,98 34 871 800,59 25 018 287,49 9 853 513,10 695 000,00 4 233 590,00 217 990,39 0,00 625 000,00 17 042 294,75 17 042 294,75 1 710 009,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 782 700,00 198 700,00 198 700,00 1 000,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 000,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 468 375,73 40 842 080,98 35 070 500,59 25 019 287,49 10 051 213,10 695 000,00 4 233 590,00 217 990,39 0,00 625 000,00 17 626 294,75 17 626 294,75 1 710 009,66 0,00 0,00 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy 

                     mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1238



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XII/69/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 24 lutego 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 703 875,00 0,00 8 703 875,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00 0,00 62 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej

 2. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Żdżary, ul. Tarnowska

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 641 875,00 0,00 8 641 875,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicach Mickiewicza, Kościelnej, 

     Akacjowej, Kopernika i Dębowej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 4. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicy E. Orzeszkowej w miejscowości 

     Radgoszcz (projekt)

 5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie I

 6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie II

 7. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Dąbrowska

 8. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Witosa

 9. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. 600-lecia Luszowic

 10. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

       Żdżary, ul. Tarnowska

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2025 ROK

69 000,00

24 000,00

60 000,00

Dział

3 814 875,00

Rozdział Nazwa - treść

370 000,00

150 000,00

46 000,00

Plan

19 000,00

43 000,00

4 065 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

43 000,00

19 000,00

3 814 875,00

4 065 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

150 000,00

46 000,00

69 000,00

24 000,00

60 000,00

20 000,00

23 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1238



1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność 100 000,00 584 000,00 684 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 584 000,00 684 000,00

 w tym:

 1. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 2. Przebudowa drogi gminnej 181004K

     w km od 0+010,00 do km 0+385,40

     w miejscowości Radgoszcz ,

     Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 936 709,09 0,00 3 936 709,09

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 936 709,09 0,00 3 936 709,09

 w tym:

 1. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

 2. Przebudowa, rozbudowa 

     i termomodernizacja OSP Radgoszcz

     z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 774 561,89 0,00 1 774 561,89

 3. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 510 009,66 0,00 510 009,66

75095  Pozostała działalność 510 009,66 0,00 510 009,66

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

 w tym:

 1. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

     gaśniczego dla OSP Luszowice

     w ramach Projektu pn. "Bezpieczna

     Małopolska-Bon na ratowanie

     -Straż Pożarna

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 040,00 0,00 909 040,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 839 040,00 0,00 839 040,00

0,00

0,00 1 896 709,09

2 010 000,00

909 040,00

869 040,00

510 009,66

1 200 000,00

1 200 000,00

30 000,00

1 896 709,09

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

584 000,00

0,00

584 000,00

2 010 000,00

100 000,00

30 000,00

510 009,66

1 200 000,00

1 200 000,00

909 040,00

869 040,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1238



1 2 3 4 5 6

 2. Budowa oświetlenia autonomicznego

     na ul. Szczucińskiej, ul. Leśnej, 

     ul. Nowa Wieś w miejscowości Małec

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 392 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00

 w tym:

 1. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 1 290 661,00 0,00 1 290 661,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 290 661,00 0,00 1 290 661,00

 w tym:

 1. Modernizacja kompleksu sportowego

     "Moje boisko - Orlik 2012"

     w Luszowicach

17 042 294,75 584 000,00 17 626 294,75

11 313 601,89 0,00 11 313 601,89

Przewodniczący Rady Gminy

        mgr Michał Wolak

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

1 290 661,00

392 000,00

Rządowy Fundusz "Polski Ład"

40 000,00

 w tym:

1 710 009,66

wydatki inwestycyjne na programy i projekty

finansowane z udziałem środków publicznych

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

392 000,00

1 290 661,00

1 710 009,66

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1238



Załącznik nr 4

do Uchwały XII/69/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 24 lutego 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 58 995 675,73 351 568,00 59 347 243,73

2.  WYDATKI ogółem 57 685 675,73 782 700,00 58 468 375,73

3.  WYNIK (1-2) 1 310 000,00 -431 132,00 878 868,00

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 0,00 431 132,00 431 132,00

 z tego:

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

5.  ROZCHODY BUDŻETU 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

 z tego:

5.1.  Spłata kredytów 310 000,00 0,00 310 000,00

5.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

       mgr Michał Wolak

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK

4.1. 0,00 431 132,00 431 132,00

Lp. Wyszczególnienie Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1238


	UCHWAŁA NR XII/69/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-04T13:36:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




